



Lapua Kiviristin
Rotaryklubi

Piiri 1380



Viikkokokous nro 34/2015-2016 21.4.2015

Presidentti Kari Nirha avasi viikkokokouksen ja toivotti tervetulleeksi 19 omaa veljeä ja veli **Reijo Sarvelan** esitelmöitsijän Etelä-Pohjanmaan kauppakamarin apulaisjohtajan **Tomi Kohtasen**.

Rotarypiirin 1380 piirikonferenssi ja piirikokous on 23.-24.04.2016 Kurikassa. Meidän klubimme edustajaksi valittiin ja suostui veli **Pekka Latvanen**, jolle luovutettiin valtakirja.

Apulaisjohtaja **Tomi Kohtanen** piti esitelmän Etelä-Pohjanmaan kauppakamarista. Etelä-Pohjanmaan kauppakamari auttaa alueen yrityksiä menestymään. Kauppakamarissa on jäseniä noin 650, jotka ovat yrityksiä ja elinkeinoelämän toimijoita. Kauppakamari auttaa jäsenyrityksiään kehittymään, verkostoitumaan ja kansainvälistymään. Kauppakamari tarjoaa laadukasta koulutusta yrityksille mm. palkanlaskennasta, verotuksesta, hallinnosta ja henkilöstöhallinnosta. Koulutukset ovat työelämälähtöisiä yrityksen työntekijöille ja johdolle.

Kauppakamari auttaa yrityksiä ja yritysten henkilöstöä verkostoitumaan, jonka avulla yritysten tietotaitoa on helppo siirtää. On aivan turhaa ”keksiä pyörä uudelleen”. Kauppakamarin järjestämissä tilaisuuksissa yritysten henkilöstöt tutustuvat toisiinsa ja kynnys ottaa yhteyttä tuttuun toimijaan madaltuu. Erilaisia koulutuksia on tämänkin kevään aikana noin 30. Tomi Kohtanen käsitteli vielä maakunnan valtavyöryverkkoa ja sen moninaisuutta. Ruokamaakuntaa Etelä-Pohjanmaasta ei pelkällä kropsulla saada. Ruoan alkutuottajana maakunta on kärkipäätä, mutta jalostajana vain yksi iso – Atria Oyj. Digitalisaatio tulee mullistamaan yritysmaailmaa jo lähitulevaisuudessa. Tavat toimia ja markkinoida, myydä muuttuvat kokonaan. Kaikilla yrityksillä ei ole tietotekniikka kunnolla hallussa ja se jarruttaa yritysten kehitystä ja kasvua. Lisäksi vanhojen yrittäjien hyvän olon tunne estää yrityksen kasvun ja kehityksen. Pitäisi harkita yrityksen myyntiä nuorille ja innokkaille yrittäjille. Tomi Kohtasen esitelmä oli niin laaja ja hyvä, ettei tullut kuin yksi kysymys, joka ei liittynyt kauppakamariin. Presidentti Kari Nirha kiitti Tomi Kohtasta.

Arvonnan toimitti Tomi Kohtanen ja palkinnon pokkasi veli **Martti Saari**.

Esitelmän 28.04.2016 pitää veli **Pekka Saaren** luennoitsijana **Timo Kankaanpää**.

Ensi viikon klubikokouksessa 28.04.2016 on kaksi **arvontaa**:

Arvotaan perinteinen **urheilujuoma**

Arvotaan **Virkiän naisten Superpesiksen KAUSIKORTTI**

Eli pyytäkää vaimolta kahden euron sijasta vähintään neljä euroa mukaan.

Presidentti Kari Nirha kiitti veljiä sekä päätti kokouksen.

Siht. KK